证券代码：300822               证券简称：贝仕达克            公告编号：2024-039

深圳贝仕达克技术股份有限公司

关于控股子公司变更注册资本完成工商登记的公告

深圳贝仕达克技术股份有限公司（以下简称“公司”）为增强控股子公司成

都华安视讯科技有限公司（以下简称“华安视讯”）资金实力，保障研发项目持

续开展，促进公司新产品、新业务等各项工作有序进行，公司于 2024 年 8月 1

日召开第三届董事会第八次会议审议通过《关于对控股子公司增资扩股的议案》，

董事会同意公司以增资扩股的方式向公司控股子公司华安视讯增资 3500万元人

民币。本次增资事项完成后，公司持有华安视讯的股权比例由 51.0027%增加至

77.3859%。华安视讯注册资本由 571.43万元增加至 1238.1万元。

近日，华安视讯已完成上述相关事项的工商变更登记及备案手续，取得了成

都高新技术开发区市场监督管理局颁发的《登记通知书》及营业执照。

登记的相关信息如下：

1、统一社会信用代码：9151010009465926XC

2、企业名称：成都华安视讯科技有限公司

3、类型：其他有限责任公司

4、住所：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区府城大道西段 399号 6

栋 1406 号

5、法定代表人：黄珂

6、注册资本：1238.1万人民币

7、成立日期：2014年 03月 18日

8、经营范围：开发计算机软硬件；计算机系统集成；研发、销售安防产品

（国家有专项规定的除外）；楼宇智能化工程设计及施工并提供技术咨询；销售

机械设备、仪器仪表及配件、机电产品；研发、销售通信产品（不含无线广播电

视发射及卫星地面接收设备）并提供技术咨询。（依法须经批准的项目、经相关

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

深圳贝仕达克技术股份有限公司董事会

二〇二四年八月二十二日